
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 01:21:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 142

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 11:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 11:12:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 12:00:00

Valor estimado: R$ 130.334,40
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza em ambientes escolares pelo período
de seis meses, podendo ser encerrada antecipadamente caso o pregão seja homologado antes do
término desse prazo.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza em ambientes escolares pelo período
de seis meses, podendo ser encerrada antecipadamente caso o pregão seja homologado antes do
término desse prazo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 04.2025 - SERVIÇOS DE LIMPEZA Baixar

15/01/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 04.2025 - SERVIÇOS DE LIMPEZA Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/433/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-em-ambientes-escolares-pelo-periodo-de-seis-meses-podendo-ser-encerrada-antecipadamente-caso-o-pregao-seja-homologado-antes-do-termino-desse-prazop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e7ab97b045b2a15cf14fec839bd16c1.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4fce3ba0d1b2be0aa3f033558cd7de.pdf

